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ROMANIA

JUDETUL VALCEA
CONSILIUL JUDETEAN VALCEA
Str. General Praporgescu nr.1 / 240595 - Ramnicu Vilcea

Tel : 0250/73.29.01; Fax: 0250/73.56.17; CIF: 2540929; www.cjvalcea.ro
E-mail: consiliu@cjvalcea.ro;consiliuljudeteanvalcea@gmail.com

Nr.2 47 din /L martie 2018
B/5

ANUNT

Potrivit prevederilor art.21, alin.2 din Normele de aplicare a Ledgii
servicillor de transport public local nr. 92/2007, aprobate prin Ordinul
ministrului internelor si reformei administrative nr. 353/2007, cu
modificarile ulterioare, a fost afisata pe site-ul www. cjvalcea, sectiunea
Autoritatea Judeteana de Transport si la Compartimentul Comunicare si
Relatii Publice din cadrul Consiliului Judetean Valcea, Lista operatorilor
de transport rutier declarati castigatori in data de 12 martie 2018, in
urma organizarii licitatiei electronice pentru efectuarea serviciilor
de transport public judetean de persoane prin curse regulate.
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Sesiuni Atribuire Cu / fara participanti

Sedinta din 12.03.2018 v

Valideaza toate rezultatele

Toate

ML

D e oara @) Castigior (¥)| Descamcat (¥)| Status

Ofierta
35 Ramnileu Valcea — Garamu — Ceestl {15 lom)
o= SIVA-CRISFLOR SRL Cod Flecal RETIEIIT Lot Ea m igator
Barnatest] Jud VL
Mr Inmatricutane Tip Autceehilcul Esle Thulara Puncia)
VI-2-SIL AUTOEUZ 53 Eﬂ 2,00
WVL-32-5IL AUTOEUZ 54 Ea 2,00
WVL-Z7-SIL AUTOEUZ 535 Eﬂ 2,00
*5- Ramniku Valcea — Goranu — Caest] {15 k)
> & HORAS SRL Cod Flecal R36E202 Loc. Ramnicy m m
Valcea Jud. WL
45 Ramnicu valosa — Cazanest] — Minaesi (12 km)
b B SIVA-CRISFLOR SRL Cod Flecal RSTIE32T Loc m m
Baroatesi] Jud. VL
45 Ramnicu Valosa — Cazanesi] — Minaest (12 km)
F EE
= HORAS SRL Cod Flecal R36E2072 Loc. Ramnicy Eﬂ m S
Valcea Jud. L
Wr Inrnatricutans Tip Ausovehilcul Esle Thulara Puncial
WL-11-UA AUTOEUZ 55 Ea 0,00
WL-16-LkAA AUTOEUZ 33 Eﬂ 2,00
WL-05-LIk4A AUTOEUZ 57 Ea 2,00
VL-15-LiiA AUTOEUZ 25 Eﬂ 0,00
5 Dragasan] AL Cristl Cring Camells SR — Mackisa -
pos = - [ M |

- Zarenl {553 ke

(@) Puwcta)

Contiort
Categora

Categoria
Caegoria

Contiort

Categorta
Categora
Categorts
Categorta

akes]

@c@c@os @®c @c @os ®@c @ cs @ omenam @

a0d

Q00

Q00

0

Q00

10,00

10,00

10,00

10000

Q00

1400 a0d 333 a0d
An Faoricaie

1953

1254

1955

1235 Q00 500 Q00
1350 Q00 50 Q00
1275 0 500 0
An Faorkatle

1995

1953

20

1999

Q00 Q00 Q00 Q00

Fitreaza ¥  HReset &
Definers Agr CondRlonat
Eroorieize |Da |
Erooriize | M |
EroorkeiEe |Da |
Cefiners Aer CondRlonat
ProoristEte Ea
Eroorieize |Da |
Eroorieize | Da |
PrognisiEe |Da |
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